
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

sálek hudebního odd.
Centrum celoživotního vzdělávání

Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

Neznámým terénem frankofonního  rocku,  popu a  fo lku

vás  provede  Frant išek  Wich,  který  se  u  nás  danou scénou

zabývá  někol ik  let .

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

sálek hudebního odd.
Centrum celoživotního vzdělávání

Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

Neznámým terénem frankofonního  rocku,  popu a  fo lku

vás  provede  Frant išek  Wich,  který  se  u  nás  danou scénou

zabývá  někol ik  let .

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

sálek hudebního odd.
Centrum celoživotního vzdělávání

Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

Neznámým terénem frankofonního  rocku,  popu a  fo lku

vás  provede  Frant išek  Wich,  který  se  u  nás  danou scénou

zabývá  někol ik  let .

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

sálek hudebního odd.
Centrum celoživotního vzdělávání

Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

Neznámým terénem frankofonního  rocku,  popu a  fo lku

vás  provede  Frant išek  Wich,  který  se  u  nás  danou scénou

zabývá  někol ik  let .

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na


